PREFEITURA MUNICIPAL DE JAGUARÃO
Secretaria da Administração

PORTARIA N° 983, DE 14 DE OUTUBRO DE 2015.

DESIGNA SERVIDORA PATRÍCIA
LIZIANE DA SILVA SILVEIRA NA
FUNÇÃO DE RESPONSÁVEL TÉCNICA
PELO CANIL MUNICIPAL.

O PREFEITO MUNICIPAL DE JAGUARÃO, no uso das atribuições que
lhe confere a Lei Orgânica do Município,

CONSIDERANDO a conclusão do Laudo Pericial n° 053/2015 que determina
“incapacidade para o trabalho” da servidora Carolina Sallis G. Pinheiro Bittencourt. Médica
Veterinária, matrícula n° 50113, até a data de 04 de novembro de 2015.

CONSIDERANDO a conclusão do Laudo Pericial n° 064/2015 que determina
“incapacidade para o trabalho” da servidora Caroline de Oliveira, Médica Veterinária,
matrícula n° 56148, até a data de 12 de novembro de 2015.

RESOLVE;

Art. Io. Designar a servidora. Patrícia Liziane da Silva Silveira, Médica
Veterinária, matrícula n° 46108, na função de Responsável Técnica Temporária do Canil
Municipal, a contar de 13 de setembro de 2015 até o término do laudo médico de uma das
demais servidoras.

Prefeito

ublique-se

Secretário de Administração

reira Martins
nicipal

Art. 2o. Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação.

Prefeitura Municipal de Jaguar? aos quartoze (14) dias do mês de outubro do
ano de dois mil e quinze (2015).